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سید احمد محمودی امام‌جمعه موقت اصفهان گفته در دکترین سیاست جمهوری اسلامی مذاکره تنها یک ابزار است و راهبرد
اصلی کشور تأمین امنیت ملی و مقاومت در برابر نظام سلطه است؛ خط‌قرمزهای نظام روشن است و ملت بر همان مسیر

حرکت می‌کند.

دروغگو حافظه ندارد و حرف‌هایش خودش را لو می‌دهد؛ 

حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید احمد محمودی، امام‌جمعه موقت اصفهان در خطبه‌های نمازجمعه این شهرستان با بیان اینکه ملت
ایران با همه مشکلات اقتصادی و فشارهای حداکثری آمریکا توانستند پایدار بمانند و عزت و استقلال خود را حفظ کنند، اظهار

داشت: نماینده ویژه ترامپ، ویتکاف اخیراً اعتراف کرده است که فشارها بسیار زیاد بوده و اگر هر کشور دیگری بود، از پا
درمی‌آمد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه اصفهان افزود:

ملت ما با صبر، استقامت و مدیریت شبانه‌روزی اجازه ندادند زندگی و جامعه‌شان تحت‌تأثیر فشارهای خارجی قرار گیرد؛ ایران
با عزت‌نفس ایستاد و از کسی وام امنیت نگرفت.

خطیب جمعه اصفهان با اشاره به مذاکرات اخیر گفت:

رئیس جمهور آمریکا تلاش داشت ویتکاف و دامادش در مذاکرات حضور یابن، اما با واکنش قاطع ایران، پشت در مذاکرات
ماندند و نتوانستند به اهداف خود برسند و این نشان‌دهنده قدرت و ایستادگی ملت است.

محمودی تأکید کرد:

در دکترین سیاست جمهوری اسلامی، مذاکره تنها یک ابزار است و راهبرد اصلی کشور تأمین امنیت ملی و مقاومت در برابر
نظام سلطه است؛ خط‌قرمزهای نظام روشن است و ملت بر همان مسیر حرکت می‌کند.

وی گفت:

رئیس‌جمهور سابق آمریکا به تازگی قریب دو ساعت سخنرانی کرد و اراجیف و دروغ‌های فراوانی بیان کرد؛ دروغگو حافظه
ندارد و حرف‌هایش خودش را لو می‌دهد و او صراحتاً اعتراف کرد که ۴۷ سال است آمریکا تلاش کرده جمهوری اسلامی ایران

را ساقط کند و نتوانسته است. این ناکامی نتیجه ایستادگی و مقاومت ملت ایران است؛ دشمن باید بداند که در مقابل ملت
مقاوم، شجاع و حکیم ایران، هیچ خدعه و فشار حداکثری کارساز نیست؛ حتی دروغ‌های بزرگ و تلاش‌های فریبکارانه نیز

نمی‌تواند ملت ما را وادار به تسلیم کند.

حجت‌الاسلام محمودی افزود:

این ایستادگی ملت ایران الگویی برای مقاومت در برابر ظلم و سلطه جهانی است؛ هیچ فشار خارجی و ابزار سیاسی نمی‌تواند
عزت و امنیت ملت ما را خدشه‌دار کند.
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